
                                                                                            

 

Centro di Riabilitazione Medico-Sportiva 

Direttore Sanitario Prof. Daniele Bruschetta 

Via Palatucci 13 c/o Cittadella Sportiva Universitaria  98168 - Messina 

PEC: centro-crms@pec.unime.it; EMAIL: centro.crms@unime.it 

Tel. 3371356263  -  C.F: 80004070837  -   P.IVA: 00724160833 

Decreto n. 12/2019 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’avviso di ricognizione interna e contestuale avvio di selezione pubblica per 

TITOLI, COLLOQUIO E PROVA PRATICA per il conferimento di n. 1 incarico 

professionale di MEDICO DELLO SPORT DELLA DURATA DI 12 MESI; 

 

VISTO il termine di scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione fissato per 

il 7 gennaio 2020 entro le ore 13,00; 

 

VISTA la data stabilita per i colloqui, fissata per il 10 gennaio 2020 alle ore 09,00, presso il 

Centro di Riabilitazione Medico Sportiva, in via Palatucci, 13c/o la Cittadella Sportiva 

Universitaria a Messina. 

 

CONSIDERATO che gli Uffici amministrativi dell’Università degli Studi di Messina 

rimarranno chiusi al pubblico dall’1 al 6 gennaio 2020; 

 

Per le motivazioni sopra esplicitate, 

 

DECRETA 

 

a) di prorogare al 10 gennaio 2020 entro le ore 13,00, la data entro la quale devono essere 

presentate le istanze di partecipazione; 

b) di prorogare al 13 gennaio 2020 alle ore 09,00 la data per i colloqui da tenersi presso il 

Centro di Riabilitazione Medico Sportiva, in via Palatucci, 13c/o la Cittadella Sportiva 

Universitaria a Messina. 

 

Si autorizza, pertanto, il Segretario amm.vo a procedere alla pubblicazione del presente 

provvedimento sul sito d’Ateneo, sezione bandi e concorsi. 

 

        IL PRESIDENTE 

              Prof. Daniele Bruschetta 

 

 

 

Messina, lì 23/12/2019 

       

mailto:centro-crms@pec.unime.it
mailto:centro.crms@unime.it

		2019-12-23T08:51:26+0000
	Daniele Bruschetta
	Presidente del Centro di riabilitazione medico sportiva




